
Basse saison 

de / from à / to Jour / Day
28 29,99 200,57 €                           
30 31,99 211,40 €                           
32 33,99 219,54 €                           
34 35,99 230,39 €                           
36 37,99 237,16 €                           
38 39,99 248,00 €                           
40 41,99 262,90 €                           
42 43,99 284,60 €                           
44 45,99 395,71 €                           
46 47,99 418,75 €                           
48 49,99 444,50 €                           
50 54,99 486,51 €                           
55 59,99 562,40 €                           
60 64,99 642,36 €                           

& Du (From) 01/11/2025 au (to) 01/01/2026

Tarifs Hiver Passage / Winter Short Call Rates  (€ TTC)
Du (From) 01/01/2025 au (to) 01/05/2025

Taille / LOA

Multicoque = Tarif + 60%



Basse saison 
de / from à / to Mois / Month

28 29,99 3 974,72 €                       
30 31,99 4 337,91 €                       
32 33,99 4 903,02 €                       
34 35,99 5 207,94 €                       
36 37,99 5 422,05 €                       
38 39,99 5 789,31 €                       
40 41,99 6 527,87 €                       
42 43,99 7 037,41 €                       
44 45,99 9 242,29 €                       
46 47,99 9 778,93 €                       
48 49,99 10 231,57 €                     
50 54,99 13 352,53 €                     
55 59,99 14 690,09 €                     
60 64,99 15 992,41 €                     

Multicoque = Tarif + 60%

Tarifs Hiver Passage / Winter Monthly Rates  (€ TTC)
Du (From) 01/01/2025 au (to) 01/05/2025

& Du (From) 01/10/2025 au (to) 01/01/2026

Taille / LOA


